


No.26018/4/2016-17/General /1032
Government of India
Ministry of Textiles
Office of the Development Commissioner for Handicrafts
West Block No.7,R.K.Puram
New Delhi-110066

NOTICE INVITING TENDER

Sealed Tenders are invited from reputed and experienced Outsourcing Agencies in the field of providing official / staff for deployment of officials on contract basis. The tender document is available at website www.handicrafts.nic.in . Any amendment / correction in the tender will be done through website only. Prospective bidders are requested to regularly check the above website. The interested bidders may submit their bids duly filled in by Registered/Speed Post or in person in the sealed cover **at above address**. The envelop should be marked "Tender Notice for outsourcing of official/staff in the O/o D.C.(Handicrafts)". The last date of receipt of bid is **26th September, 2016 by 12.00 Noon**.


(Ramesh Chand)
ASSISTANT DIRECTOR (GENERAL)

✓ nic. आर्यकारी सांख्यिक (D)

भारत सरकार
वस्त्र मंत्रालय
विकास आयुक्त (हस्तशिल्प) कार्यालय
पश्चिमी खंड-7, आर. के. पुरम
नई दिल्ली-110066

संविदा आमंत्रित करने के लिए नोटिस

विकास आयुक्त (हस्तशिल्प) कार्यालय में कांट्रैक्ट आधार पर कर्मचारी मुहैया कराने के लिए प्रतिष्ठित एवं अनुभवी आउटसोर्सिंग एजेंसियों से मोहरबंद संविदायें आमंत्रित हैं। संविदा से संबन्धित दस्तावेज वेबसाइट www.handicrafts.nic.in पर उपलब्ध हैं। संविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन/ सुधार केवल वेबसाइट के माध्यम से ही किया जाएगा। संभावित निविदा देने वालों से अनुरोध है कि वे उपर्युक्त वेबसाइट को नियमित रूप से देखते रहें। संबद्ध बोली लगाने वाले अपनी निविदा को विधिवत रूप से भरते हुए मोहरबंद कवर में उक्त पते पर पंजीकृत/स्पीड पोस्ट अथवा वैयक्तिक रूप से भेज सकते हैं। मोहरबंद लिफाफे पर "विकास आयुक्त (हस्तशिल्प) कार्यालय में कर्मचारियों को आउटसोर्सिंग के लिए संविदा नोटिस" लिखा होना अपेक्षित है। संविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि 26 सितंबर, 2016 (दोपहर 12.00 तक) है।



(रमेश चंद)

सहायक निदेशक (सामान्य अनुभाग)